
OBČINA KRANJSKA GORA                                                      

Kolodvorska ulica 1b, 4280 Kranjska Gora   

SLUŽBA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 

IN GOSPODARSTVO                                                                                    

dir. tel.: (04) 5809 809   

 

T (04) 5809 800, F (04) 5809 824, obcina.kranjska-gora.si, obcina@kranjska-gora.si 

 

  

Št. dok.: 671-3/2019-3 

Datum: 24.1.2019 

  

Na podlagi 20.člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017 s spr.) in 8. člena Odloka o 

postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini  Kranjska Gora (Uradni 

list RS, št. 68/2018) župan Občine Kranjska Gora, Koroška 1b, 4280 Kranjska Gora izdaja 

 

S K L E P 

 

o imenovanju Komisije za izvedbo Javni razpis za izbiro in sofinanciranje izvajanja 

letnega programa športa za leto 2019 v Občini Kranjska Gora 

Za člane Komisije imenujem: 

 

1. Branko Jeršin, Športna zveza Jesenice, Ledarska cesta 4, Jesenice- predsednik  

2. Aleš Vidic, Naselje Slavka Černeta 19, Kranjska Gora- član 

3. Matjaž Kocjan, Borovška cesta 31, 4280 Kranjska Gora-član 

 

Naloge komisije so:  

–  preverjanje pravočasnosti vlog,   

–  odpiranje prijav,  

–  ugotavljanje popolnosti vlog,  

–  beleženje morebitnih pomanjkljivosti,  

–  zahtevanje dopolnitev formalno nepopolnih vlog,  

–  pregled popolnih vlog,  

–  ocenitev vlog na podlagi zahtev in meril iz javnega razpisa,  

–  priprava predloga izbire izvajalcev in višino sofinanciranja programov.  

 

Predsednik in člani komisije so dolžni podpisati izjavo o prepovedi interesne povezanosti.  

 

Če je predsednik ali kdo izmed članov komisije z vlagateljem poslovno, sorodstveno ali osebno 

povezan se mora izločiti iz komisije in se to evidentira v zapisniku. 

 

Administrativna in druga strokovna dela opravlja strokovna delavka Vlasta Skumavc Rabič.  

  

 

                                                                                
                                                                                                     ŽUPAN  

                                                                                                         Janez Hrovat 

 

 

 

 
Vročiti: 

• člani Komisije (osebno z vročilnico) 


